АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.07.2024                                                                                                                        № 55
с. Шипуново

   О внесении изменений в постановление от 10.11.2014 № 103«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Шипуновского сельского поселения»»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шипуновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. В постановление Администрации Шипуновского сельского поселения от 10.11.2014 № 103 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Шипуновского сельского поселения»» внести следующие изменения:
         1.1. Пункт 2.3  Регламента  изложить в следующей  редакции:
         «2.3. Результат предоставления муниципальной услуги.
Конечным результатом предоставления муниципальной услуги  является  выдача заявителю:
- выписки из реестра муниципального имущества;
- уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в реестре;
- уведомления об отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета.».
         1.2. В пункте 2.4 Регламента слова «пятнадцати» заменить словами «10  рабочих дней».».
         1.3. Пункт  2.8  Регламента изложить в следующей редакции:
         «2.8. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги.
Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги:
          - отсутствие объекта недвижимости в соответствующем реестре муниципального имущества;
  -  уведомление об отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета;
           - не представлен документ, удостоверяющий личность.».
         2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Шипуновского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шипуновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                              А.М.Задворнова